Российская Федерация
Республика Адыгея

Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Постановление
№ d jl?

а. Понежукай

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Теучежский район» от 30.12.2010 г. № 400 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению
Управлением образования администрации МО «Теучежский район»

муниципальной услуги «Обеспечение условий проведения государственной
(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного

общего и среднего (полного) общего образования»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Теучежский район» от 30.12.2010 г. № 400 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению Управлением
образования администрации МО «Теучежский район» муниципальной услуги
«Обеспечение условий проведения государственной (итоговой) аттестации
обучающихся, освоивших программы основного общего и среднего (полного)
общего образования».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальных сайтах
администрации муниципального образования «Теучежский район» и Управления
образования администрации муниципального образования «Теучежский район»
(далее — Управление образования) в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования Н.Ш.Блягоза.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Теучежского А.Ш. Хачмамук